TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

BAUER

Bauer Gasflaschen-Container Typ GFC-M

Lagerung von Gasflaschen im AuBenbereich nach TRGS 510

¢ Stabile Rahmenkonstruktion

¢ AbschlieBbares Fliigeltor

¢ Ausfiihrung vorbereitet fiir Bodenbefestigung

¢ Baukastensystem mit Aufbauanleitung zur Selbstmontage

Der Gasflaschen-Container GFC-M eignet sich perfekt zur Lagerung von
Gasflaschen im AuBenbereich. Er stellt eine giinstige Alternative zu Gasflaschen-
Depots dar, bietet aber alle Features, die zur vorschriftsméBigen Lagerung von
Gasflaschen erforderlich sind. Die Container bestehen aus einer mit Gitterrost
verkleideten stabilen Rahmenkonstruktion. Wahlweise schiitzt ein Dach aus
Stahlblech vor Witterungseinfliissen.

Einige Modelle sind mit Fltigeltir andere mit weitem Fllgeltor ausgestattet. Beide
Zugange bieten einen guten und leichten Zugriff auf das Lager. Die Tore empfehlen
sich besonders firr das Handling mit Gasflaschenpaletten. Die Tir ist Gber ein
Zylinderschloss abschlieBbar um Unbefugten den Zutritt zu verwehren. Es hélt die
Gasflaschen unter Verschluss und beugt dem Diebstahl vor. Die Container erlauben
das Unterstellen, Deponieren und Kommissionieren von bis zu 104 Gasflaschen mit
einem Durchmesser von 230 mm.

Gasflaschen- max. Anzahl Lange Preis exkl. 19%
Container Typ MwSt.
GFC-M

max. Anzahl 16 (Gasflaschen @ 230 mm)

0/D, feuerverzinkt 16 (Gasflaschen 1085 mm 2160 mm ohne Gitterrost 1.010,10 €
@ 230 mm)

max. Anzahl 32 (Gasflaschen @ 230 mm)

1, feuerverzinkt 32 (Gasflaschen 2100 mm 2070 mm ohne Gitterrost 1.088,36 €
@ 230 mm)

1/D, feuerverzinkt 32 (Gasflaschen 2100 mm 2160 mm ohne Gitterrost 1.223,04 €
@230 mm)

1/D-DF, 32 (Gasflaschen 2100 mm 2160 mm ohne Gitterrost 1.381,38 €

feuerverzinkt @230 mm)

1-DF, 32 (Gasflaschen 2100 mm 2070 mm ohne Gitterrost 1.243,97 €

feuerverzinkt @ 230 mm)

max. Anzahl 48 (Gasflaschen @ 230 mm)

2, feuerverzinkt 48 (Gasflaschen 2100 mm 2070 mm ohne Gitterrost 1.153,88 €
@ 230 mm)

2/D, feuerverzinkt 48 (Gasflaschen 2100 mm 2160 mm ohne Gitterrost 1.302,21 €
& 230 mm)

2/D-DF, 48 (Gasflaschen 2100 mm 2160 mm ohne Gitterrost 1.458,73 €

feuerverzinkt @230 mm)

2-DF, 48 (Gasflaschen 2100 mm 2070 mm ohne Gitterrost 1.311,31 €

feuerverzinkt @ 230 mm)

max. Anzahl 60 (Gasflaschen @ 230 mm)

3, feuerverzinkt 60 (Gasflaschen 2400 mm 2070 mm ohne Gitterrost 1.292,20 €
@ 230 mm)

3/D, feuerverzinkt 60 (Gasflaschen 2400 mm 2160 mm ohne Gitterrost 1.466,92 €
& 230 mm)

3/D-DF, 60 (Gasflaschen 2400 mm 2160 mm ohne Gitterrost 1.625,26 €

feuerverzinkt @230 mm)

3-DF, 60 (Gasflaschen 2400 mm 2070 mm ohne Gitterrost 1.451,45 €

feuerverzinkt @ 230 mm)

max. Anzahl 78 (Gasflaschen @ 230 mm)
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4, feuerverzinkt

4/D, feuerverzinkt

4/D-DF,
feuerverzinkt
4-DF,
feuerverzinkt

78 (Gasflaschen 3100 mm
@230 mm)

78 (Gasflaschen 3100 mm
@230 mm)

78 (Gasflaschen 3100 mm
@230 mm)

78 (Gasflaschen 3100 mm
@230 mm)

max. Anzahl 104 (Gasflaschen @ 230 mm)

5, feuerverzinkt

5/D, feuerverzinkt

5/D-DF,
feuerverzinkt
5-DF,
feuerverzinkt

104 (Gasflaschen 3100 mm
@230 mm)

104 (Gasflaschen 3100 mm
@230 mm)

104 (Gasflaschen 3100 mm
@ 230 mm)

104 (Gasflaschen 3100 mm
@230 mm)
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2070 mm
2160 mm
2160 mm

2070 mm

2070 mm
2160 mm
2160 mm

2070 mm
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r

ohne Gitterrost

ohne Gitterrost

ohne Gitterrost

ohne Gitterrost

ohne Gitterrost

ohne Gitterrost

ohne Gitterrost

ohne Gitterrost

1.365,00 €

1.568,84 €

1.757,21 €

1.554,28 €

1.576,12 €

1.853,67 €

2.042,04 €

1.766,31 €
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