



## Bauer Gasflaschen-Container Typ GFC-M

Lagerung von Gasflaschen im Außenbereich nach TRGS 510

- Stabile Rahmenkonstruktion
- Abschließbares Flügeltor
- Ausführung vorbereitet für Bodenbefestigung
- Baukastensystem mit Aufbauanleitung zur Selbstmontage

Der Gasflaschen-Container GFC-M eignet sich perfekt zur Lagerung von Gasflaschen im Außenbereich. Er stellt eine günstige Alternative zu Gasflaschen-Depots dar, bietet aber alle Features, die zur vorschriftsmäßigen Lagerung von Gasflaschen erforderlich sind. Die Container bestehen aus einer mit Gitterrost verkleideten stabilen Rahmenkonstruktion. Wahlweise schützt ein Dach aus Stahlblech vor Witterungseinflüssen.

Einige Modelle sind mit Flügeltür andere mit weitem Flügelstor ausgestattet. Beide Zugänge bieten einen guten und leichten Zugriff auf das Lager. Die Tore empfehlen sich besonders für das Handling mit Gasflaschenpaletten. Die Tür ist über ein Zylinderschloss abschließbar um Unbefugten den Zutritt zu verwehren. Es hält die Gasflaschen unter Verschluss und beugt dem Diebstahl vor. Die Container erlauben das Unterstellen, Deponieren und Kommissionieren von bis zu 104 Gasflaschen mit einem Durchmesser von 230 mm.

Gasflaschen-Container Typ GFC-M	max. Anzahl	Länge	Höhe	Farbe	Boden	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>max. Anzahl 16 (Gasflaschen Ø 230 mm)</b>						
0/D, feuerverzinkt	16 (Gasflaschen Ø 230 mm)	1085 mm	2160 mm		ohne Gitterrost	1.010,10 €
<b>max. Anzahl 32 (Gasflaschen Ø 230 mm)</b>						
1, feuerverzinkt	32 (Gasflaschen Ø 230 mm)	2100 mm	2070 mm		ohne Gitterrost	1.088,36 €
1/D, feuerverzinkt	32 (Gasflaschen Ø 230 mm)	2100 mm	2160 mm		ohne Gitterrost	1.223,04 €
1/D-DF, feuer verzinkt	32 (Gasflaschen Ø 230 mm)	2100 mm	2160 mm		ohne Gitterrost	1.381,38 €
1-DF, feuer verzinkt	32 (Gasflaschen Ø 230 mm)	2100 mm	2070 mm		ohne Gitterrost	1.243,97 €
<b>max. Anzahl 48 (Gasflaschen Ø 230 mm)</b>						
2, feuerverzinkt	48 (Gasflaschen Ø 230 mm)	2100 mm	2070 mm		ohne Gitterrost	1.153,88 €
2/D, feuerverzinkt	48 (Gasflaschen Ø 230 mm)	2100 mm	2160 mm		ohne Gitterrost	1.302,21 €
2/D-DF, feuer verzinkt	48 (Gasflaschen Ø 230 mm)	2100 mm	2160 mm		ohne Gitterrost	1.458,73 €
2-DF, feuer verzinkt	48 (Gasflaschen Ø 230 mm)	2100 mm	2070 mm		ohne Gitterrost	1.311,31 €
<b>max. Anzahl 60 (Gasflaschen Ø 230 mm)</b>						
3, feuerverzinkt	60 (Gasflaschen Ø 230 mm)	2400 mm	2070 mm		ohne Gitterrost	1.292,20 €
3/D, feuerverzinkt	60 (Gasflaschen Ø 230 mm)	2400 mm	2160 mm		ohne Gitterrost	1.466,92 €
3/D-DF, feuer verzinkt	60 (Gasflaschen Ø 230 mm)	2400 mm	2160 mm		ohne Gitterrost	1.625,26 €
3-DF, feuer verzinkt	60 (Gasflaschen Ø 230 mm)	2400 mm	2070 mm		ohne Gitterrost	1.451,45 €
<b>max. Anzahl 78 (Gasflaschen Ø 230 mm)</b>						

4, feuerverzinkt	78 (Gasflaschen Ø 230 mm)	3100 mm	2070 mm		ohne Gitterrost	1.365,00 €
4/D, feuerverzinkt	78 (Gasflaschen Ø 230 mm)	3100 mm	2160 mm		ohne Gitterrost	1.568,84 €
4/D-DF, feuerverzinkt	78 (Gasflaschen Ø 230 mm)	3100 mm	2160 mm		ohne Gitterrost	1.757,21 €
4-DF, feuerverzinkt	78 (Gasflaschen Ø 230 mm)	3100 mm	2070 mm		ohne Gitterrost	1.554,28 €
max. Anzahl 104 (Gasflaschen Ø 230 mm)						
5, feuerverzinkt	104 (Gasflaschen Ø 230 mm)	3100 mm	2070 mm		ohne Gitterrost	1.576,12 €
5/D, feuerverzinkt	104 (Gasflaschen Ø 230 mm)	3100 mm	2160 mm		ohne Gitterrost	1.853,67 €
5/D-DF, feuerverzinkt	104 (Gasflaschen Ø 230 mm)	3100 mm	2160 mm		ohne Gitterrost	2.042,04 €
5-DF, feuerverzinkt	104 (Gasflaschen Ø 230 mm)	3100 mm	2070 mm		ohne Gitterrost	1.766,31 €